
Број:  0805-50/150020230256344

ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ
ЕМБС: 5134846

Целосен назив: НАЦИОНАЛНА ПЛИВАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Кратко име: НПФ 

Седиште: ГРАДСКИ ПАРК бр.САЛА КК/РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, 
ЦЕНТАР

Вид на субјект на упис: ДРУГО

Датум на основање: 17.10.1996 г.

Деловен статус: Неактивен

*Вид на сопственост: Недефинирана

ЕДБ: 4030996160921

Големина на субјектот: мал                 

Организационен облик: 10.2 - спортско здружение

Надлежен регистар: Регистар на здруженија и сојузи

www.crm.com.mk

   Трговски регистар и регистар на други правни лица

Датум и време:  29.9.2023 г. 10:18

/Електронски издаден документ/

Т Е К О В Н А  С О С Т О Ј Б А

ДЕЈНОСТИ
Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

93.19 - Останати спортски дејности

ОВЛАСТУВАЊА

Овластени лица

Име и презиме: ГОРАН СТОЈАНОВСКИ

Адреса: БУЛЕВАР ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ бр.3 СКОПЈЕ - КАРПОШ, КАРПОШ

Овластувања: Претседател

Овластено лице: Овластено лице
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Верификација
Информации за верификација на автентичноста на овој документ се достапни со користење на QR кодот, односно на следниот линк:
https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/EB4649BE2CFABFABD23AD63312E59A3E0E6462C5641BC8C13AC36128CDE923B0
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Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на 
Република Северна Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ
Дополнителни 
информации:

Цели:  - поттикнување и унапредување на соодветниот спорт  - 
реализирање на утврдената програма за развој на спортот  - 
усогласување и координирање на програмските активности на 
здружените членки  - програмирање, организирање и 
спроведување на државниот систем на натпревари  - 
унапредување на стручната работа  - селектирање, подготвување 
и настапување на државните репрезентации на меѓународните и 
меѓудржавните натпревари и првенства, утврдување општа 
политика за развој и унапредување на пливачкиот спорт, 
ватерполо спортот, синхроното пливање, скоковите во вода и 
маратонското пливање  - преку своите органи да донесува општи 
акти и поединечни одлуки со кои се уредува и организира 
работата и делувањето на ПФМ  - ја утврдува намената и условите 
за користење на финансиските средства  - врши анти допинг 
контрола на своите членови и дозволува анти допинг контрола од 
овластените членови на ФИНА и ЛЕН  - утврдува и доделува 
награди и признанија

КОНТАКТ

E-mail: nacionalnaplivackafederacija@yahoo.com

Напомена: 
Во тековната состојба прикажани се само оние податоци за кои има запишана вредност.

*Видот на сопственоста се определува врз основа на својството на основачот/содружникот 
/сопственикот и служи исклучиво за статистички цели на Државниот завод за статистика на 
Република Северна Македонија
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